.,/é},a—f_';ffr:?ﬁ ﬂZéfg;i.1£_!.;fZ-/fﬁf.:&})ﬂ

' u ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - ‘

“Garibaldi-Capuana”
Seuola infanzia, primaria e secondaria di primo grado

’% Email: agic863002@istrurione.it

Via Porta Palermo, 225 — 92015 Raffadali

. Tel. 092247414849 J
[.C. - "GARIBALDI - CAPUANA"-RAFFADALI
Prot. 0003339 del 11/11/2020 e Al Personale Docente ed ATA
01-10 (Uscita) Comune di Santa Elisabetta

e Ai Genitori degli alunni dei plessi

di Santa Elisabetta

o Al Direttore dei serv. gen. eamm.vi
e Albo Scuola

e Sito della scuola

e p/c Al Dirigente Ufficio V Ambito
Territoriale della Provincia
AGRIGENTO

COMUNICAZIONE N. 22

Oggetto: Chiusura temporanea per sanificazione delle aule e dei locali del “Plesso Nuovo” di
Santa Elisabetta

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Vista l'ordinanza Sindacale n.13 del 10/11/2020 che ha per oggetto: Misure cautelari e
preventive volte al contenimento del rischio contagio da covid 19 nel territorio
comunale di Santa Elisabetta temporanea chiusura plesso scolastico sez. staccata
di Santa Elisabetta via delle Speranze ;

COMUNICA

La chiusura dall’11 al m13 novembre 2020 della sezione staccata di Santa Elisabetta per provvedere
ad una attivita di straordinaria pulizia e rinnovata sanificazione di tutti i locali.

Fatta riserva di ulteriori aggiornamenti e/o provvedimenti, le attivita didattiche riprenderanno
regolarmente in presenza lunedi 16 novembre.

DISPONE

La pubblicazione della presente provvedimento sul sito della scuola.

Il Dirigente scolastico
Dott. Silvana Spirio

Firma autografa sostituita a mezzo stampaai sensi
dell'art. 3, comma 2 del D. Lgs n.39/1993





